
Zápis č. 9/2024 z jednání Osadního výboru místní části Klenovka dne 10.11.2024 
 

Přítomni:    Miroslav Šváb, Miloslav Bažant, Lenka Kubíček Godorožová, Dana Nohejlová, Lukáš 
Zeman, Ivan Konečný, Martina Gontzolia 

 

OV projednal tyto požadavky 

1. OV žádá o umístění druhé vývěsky – na výjezdu od nové zástavby Dolní Pec – naproti čp.94 

2. OV upozorňuje na výtluky na jednosměrné ulici naproti čp. 28 a 31 – prosíme o opravu 

3. Žádáme o opravu komunikace před čp 57 a 62, kde zůstal nový povrch silnice výše než hrana 

původních obrubníků a voda z ulice se tak dostává na soukromé pozemky. 

4. OV navrhuje rozšířit nové cvičební prvky u hřiště o herní prvky pro starší děti. Například lanové 

prolézačky apod. Toto místo je mimo frekventovanou silnici a je tak pro pohyb dětí bezpečnější. 

5. V návaznosti na bod 46/6/2024 z jednání Rady města: v souladu s dřívějšími zápisy žádáme o 

umístění jednoho z pořizovaných radarů na silnici od Veselí v místě vjezdu do obce.  

6. OV projednal žádost místního nohejbalového klubu o zakoupení nových dresů. Do příštího 

zápisu bude vybrána nabídka. Orientační předběžná cena mezi 8.000,--12.000,- Kč. 

Z prostředků Osadního výboru. 

7. OV odsouhlasil záměr na zakoupení nového osvětlení venkovního vánočního stromku 

z prostředků OV. Orientační cena všech ozdob 32.000,- Kč včetně DPH  

8. OV informuje, že v lokalitě Dolní Pec se 33 rodinnými domy probíhá anketa o souhlasu s 

případnou výstavbou přípojky a ochotě vlastníků k připojení.  

9. OV žádá o investice do provozu kulturního sálu: Osvětlení, oprava podlahy, pořízení nových 

židlí.  

10. Trvá požadavek z minulého zápisu ohledně výsadby na pozemku p.č. 15/1 a 15/3 takto: OV 

žádá o výsadbu aleje ovocných stromů po vzdálenostech cca 6-8 m. Záměrem je pěstování 

ovoce a umístění 3ks laviček v rovnoměrných vzdálenostech rovnoběžně s uvedenou 

komunikací. Při výsadbě OV žádá, aby byly použité závlahové vaky pro snadnější údržbu 

v budoucnu. 

11. Trvá požadavek z minulých zápisů - Osadní výbor žádá o zpracování projektové dokumentace 

a vybudování chodníků po levé straně místní komunikace od č.p.45 k č.p. 71 a po pravé straně 

této komunikace vybudování ostrůvků – parkovacích míst místo chodníků dle návrhu v zápisu 

z jednání OV č. 9/2023 příloha č. 2. Proběhlo jednání předsedy OV se starostou, kde bylo 

prezentováno stanovisko Rady města, nicméně Osadní výbor trvá na původně navrženém 

řešení parkování a chodníků. 

12. Trvá požadavek z minulého zápisu - Požadavek na údržbu herních prvků na dětském hřišti u 

kulturního zařízení. 
 

Příští schůze 15.12.2024 v 18:00 

 
INFORMACE PRO OBČANY 

Mikulášská besídka 

Tradiční Mikulášská besídka se letos uskuteční v sobotu 7.12. již od 15:30 hodin. Součástí bude 

rozsvěcení stromečku u požární nádrže se zpíváním koled. Přihlášení je možné do neděle 1.12. buď na 



e-mailové adrese vybor.klenovka@seznam.cz, nebo textovou zprávou na telefonní číslo 731 834 388, 

případně na facebookové stránce Klenovka. Prosím uveďte, zda je dítě u nás přihlášeno k trvalému 

pobytu, či nikoliv. Pro děti bez trvalého pobytu bude zajištěn balíček sladkostí za úhradu 100,- Kč. 

Místní děti ho budou mít zdarma. 

 

Klenovka 13.11. 2024        Miroslav Šváb, předseda OV 


